
中町

曜日

路線名

行先

経由

6

7 05 05

8 38 38

9 48 48

10

11

12

13

14

15 05 40

16

17

18 25 25

19

20

21

22
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

［備　考］土曜日・日祝日運転＝土曜日・日曜日・祝日及び8月14日から15日並びに12月30日から1月3日

関 ケ 原 時 線

関 ケ 原 駅

関 ケ 原 時 線

関 ケ 原 駅

　停留所名　 2024年4月1日改正

名　阪　近　鉄　バ　ス　時　刻　表
平日（月曜日～金曜日） 土曜日・日祝日8月14日から15日及び

12月30日から1月3日を含む


